
 

 

 

Poz. 20 

UCHWAŁA NR 205 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wytycznych dla kandydatów ubiegających się o nadanie stopnia 
doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie  

nauki o zarządzaniu i jakości w trybie eksternistycznym 

Na podstawie § 32 ust. 5, § 33 oraz § 34 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Promotorzy wyznaczeni w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
w trybie eksternistycznym składają Przewodniczącemu Rady pisemne roczne 
sprawozdanie z postępów w przygotowywaniu przez kandydata rozprawy doktorskiej. 

§ 2 

1. W celu weryfikacji uzyskania przez kandydata efektów uczenia się dla 
kwalifikacji na poziomie 8 PRK Przewodniczący Rady powołuje komisję. 

2. Jeżeli komisja, o której mowa w ust. 1, uzna to za zasadne, weryfikacja zostanie 
przeprowadzona w oparciu o wskazane kandydatowi  przez komisję formy zaliczenia oraz 
zagadnienia z dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 3 

Kandydat w trybie eksternistycznym zdaje trzy egzaminy doktorskie. 

                                                         § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  

                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz   

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


